Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INFOSOFT SOFTWARE 

DEVELOPER” sh.p.k  me  Nipt  K31418036C Adresë Tirane Tirane TIRANE Rruga "Mustafa 

Matohiti", pallati 7, Shkalla 1, nr.5 dhe 7 (kati I dhe i II) se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

4.992.000 (kater milion e nenteqind e nentedhjete e dy mije)  leke pa TVSH është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR